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BOLSA DE EMPLEO: ADMINISTRATIVOS 

ACTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR: VALORACIÓN DE LA FASE DE CONCURSO Y 

CALIFICACIÓN DEFINITIVA DEL PROCEDIMIENTO 

 

Presidente  

Doña Cristina Martínez García 
Administrativo, Servicios Generales, 

Vocales 

Don Santiago Gasco Bermejo,  
Jefatura de Servicios Administrativos y de RRHH. 

Doña Susana Casillas Gómez, 
Técnico de Gestión Tributaria y Recaudatoria 

Doña Fátima Sánchez Hernández 
Jefatura de Calidad y Atención al Vecino 

Doña María Teresa Pérez Galán 
Técnico de Administración General, 

Secretaria 

Doña Ana Isabel Rodríguez Marqués,  
Administrativo, Recursos Humanos 

 

En Moralzarzal, a 19 de septiembre de 2023, siendo las diez horas y treinta minutos, se 

reúnen los asistentes anteriormente enumerados y nombrados al efecto por Resolución de la 

Concejalía de hacienda, recursos humanos y digitalización de fecha 21 de agosto de 2023; 

para la valoración de los méritos de la fase de concurso y calificación final del procedimiento 

de selección para su inclusión en bolsa de trabajo y su nombramiento como funcionario 

interino en la categoría profesional de Administrativo (C1), cuando las necesidades de los 

diferentes servicios requieran estos nombramientos de carácter no permanente, al amparo 

de la resolución de la Concejalía de hacienda, recursos humanos y digitalización de fecha 21 

de agosto de 2023, por la que se aprueba la convocatoria y las bases específicas que han de 

regir la misma. 
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De acuerdo con lo preceptuado en el artículo 55 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 

de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del 

Empleado Público, el Tribunal calificador actuará bajo los principios de imparcialidad, 

profesionalidad, independencia y discrecionalidad técnica y velará por los constitucionales 

de igualdad, mérito y capacidad.  

Abierto el acto y a la vista de la documentación presentada por los candidatos que se han 

presentado al procedimiento durante el plazo habilitado al efecto, este Tribunal resuelve: 

 

Primero. - De acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria, otorgar a los 

aspirantes las siguientes puntuaciones en la fase de concurso:  

ASPIRANTE PUNTOS DEL CONCURSO 

Apellidos y nombre 
Nº 

Documento 
Experiencia Titulación Cursos Formación TOTAL 

Abengozar Oviedo, María del Rosario ***3202** 0,00 2,00 0,90 2,90 

Barrio Morales, Ana María ***8550** 0,90 2,00 1,50 4,40 

López Hernández, Julia ***0361** 4,00 2,00 1,50 7,50 

Martín Rodríguez, Juan Carlos ***8064** 0,00 0,50 0,00 0,50 

Muela Cañil, Laura ***2847** 0,00 0,00 1,30 1,30 

Olmos Herrero, Almudena ***7561** 0,00 2,00 2,00 4,00 

Oter García, Oscar ***1158** 0,15 2,00 2,00 4,15 

Pardo Pajarón, Estefanía ***2382** 0,00 2,00 1,10 3,10 

Zancada Marquet, Verónica ***2922** 0,90 2,00 1,70 4,60 

 

Segundo. - De acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria, proponer a la 

Concejalía de Hacienda, Recursos Humanos y digitalización, la siguiente lista baremada, por 

orden de puntuación, con indicación de la puntuación obtenida en los diferentes apartados y 

la puntuación total, para ocupar, de forma interina, en consecuencia de las vacantes que se 

produzcan, la plaza de Administrativo de dependencias diversas: 
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ASPIRANTE CALIFICACIÓN FINAL - LISTA BAREMADA 

Apellidos y nombre 
Nº 

Documento 
Fase Oposición (60%) Fase Concurso (40%) TOTAL 

Oter García, Oscar ***1158** 6,00 1,66 7,66 

López Hernández, Julia ***0361** 4,60 3,00 7,60 

Pardo Pajarón, Estefanía ***2382** 5,60 1,24 6,84 

Zancada Marquet, Verónica ***2922** 4,40 1,84 6,24 

Abengozar Oviedo, María del Rosario ***3202** 5,00 1,16 6,16 

Olmos Herrero, Almudena ***7561** 4,40 1,60 6,00 

Barrio Morales, Ana María ***8550** 3,60 1,76 5,36 

Muela Cañil, Laura ***2847** 3,26 0,52 3,78 

Martín Rodríguez, Juan Carlos ***8064** 3,46 0,20 3,66 

 

 

Y no habiendo más asuntos que tratar y siendo las doce horas y treinta minutos del día de la 

fecha reseñada al inicio del acta, se levanta la Sesión de la que se extiende la presente acta, 

que en prueba de conformidad firman conmigo los asistentes a la misma, de lo que como 

Secretaria doy fé. 

 

 

       

     La Secretaria del Tribunal 

     Fdo.- Ana Isabel Rodríguez Marqués 

-Administrativo de Recursos Humanos- 
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